

# HAKUOHJEET YRITYKSILLE JA YRITTÄJILLE

## APURAHAT YRITYSHANKKEISIIN

Säätiö myöntää hakemuksesta apurahoja yrityshankkeiden rahoittamiseen:

- nykYTEKNOLOGIAA soveltavien ja käyttävien teollisuuden alojen tunnettuutta ja julkisuuskuvaa edistäviin hankkeisiin
- yritysten teknologista osaamista kehittäviin hankkeisiin
- innovatiivisen yritystoiminnan tukemiseen
- yritysten kansainvälisen kilpailukyvyn edistämiseen

Hakijan on huomattava, että säätiö voi myöntää em. tarkoituksiin liittyviä apurahoja vain toimialueensa ja -alansa puitteissa.

## **APURAHAN HAKEMINEN**

Apurahoja haettaessa käytetään YRITYSRAHOITUS JA MUUT HANKKEET -hakulomaketta tarvittavine liitteineen.

Skannattu ja allekirjoitettu hakulomake liitteineen toimitetaan sähköpostilla hakemukset(at)rjtsaatio.fi otsikolla: Yritys apurahahakemus. Tarvittaessa alkuperäisen allekirjoitetun hakulomakkeen voi lähettää säätiön postiosoitteeseen Haikolantie 20, 85410 Sievi. Liitteet toimitetaan ainoastaan sähköpostitse pdf-muodossa.

## **APURAHOJEN HAKUAIKA**

Säätiö käsittelee apurahahakemuksia kaksi kertaa vuodessa. Hakemukset on jätettävä säätiölle hakuaikoina joko 1.3. - 30.4. tai 1.9. - 31.10. Hakemukset käsitellään kuukauden kuluessa hakuajan päättymisestä eli 31.5. ja 30.11. mennessä.

## VAUHTIA YRITTÄMISEEN

Säätiö voi rahoittaa aloittavia yrittäjiä ja yrityksiä, joilla on yrittämishalua ja osaamista sekä mielenkiintoinen, markkinakelpoinen ja tuore liikeidea tai innovaatio.

Säätiö voi rahoittaa vuosittain 2 – 5 tällaista yrityshanketta yhteensä 100.000 euron määrällä. Rahoitus voi tapahtua yhtiöön tehtävänä sijoituksena, yhtiölle annettavana vieraan tai oman pääomanehtoisena lainana, avustuksena tai yrittäjän henkilökohtaisena apurahana. Säätiö ei aseta rahoitukselle erityistä tuottovaatimusta.

Tavoitteena on säätiön antamalla rahoituksella mahdollistaa rahoituspakettien kokoaminen niin, että muiden rahoittajatahojen myöntämän rahoituksen kanssa kohdeyrityksen saama kokonaisrahoitus moninkertaistuu säätiön antamaan rahoitukseen verrattuna.

## **Tuen hakeminen**

Tukea haetaan YRITYSRAHOITUS JA MUUT HANKKEET -hakulomakkeella. Säätiö edellyttää tulevalta yrittäjältä realistista liiketoimintasuunnitelmaa ja suosittelee Yritystutkimusneuvottelukunnan hankelomakkeiden täyttämistä. Skannattu ja allekirjoitettu hakulomake sekä hakemuksen liitteet pdf-muodossa lähetetään sähköpostilla osoitteeseen: hakemukset(at)rjtsaatio.fi otsikolla: Vauhtia yrittämiseen.